

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Lavori di sistemazione pavimentazioni stradali - VIA RE DI PUGLIA

COMMITTENTE: COMUNE DI SALUGGIA

Data, 29/05/2020

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A CORPO</u>							
1 01.A01.B10. 005	Scavo di materiali di qualsiasi natura in ambito urbano, fino ad una profondità massima di cm 60, compreso l'eventuale dissodamento e/o disfacimento della pavimentazione bituminosa ... o ed il trasporto ad impianto di smaltimento autorizzato del materiale. per profondità fino a Cm 15 eseguito a macchina VIA RE DI PUGLIA - già sede stradale (larg.=(5,1+7,8)/2) (larg.=(7,8+6,5)/2) (larg.=(6,8+6,5)/2) (larg.=(6,8+7,2)/2)		18,50 11,50 8,00 26,00 7,00 1,50 30,00	4,100 5,100 6,450 7,150 6,650 7,000 7,000		75,85 58,65 51,60 185,90 46,55 10,50 210,00		
	SOMMANO m ²					639,05	7,90	5'048,50
2 01.A01.B10. 020	Scavo di materiali di qualsiasi natura in ambito urbano, fino ad una profondità massima di cm 60, compreso l'eventuale dissodamento e/o disfacimento della pavimentazione bituminosa ... o ed il trasporto ad impianto di smaltimento autorizzato del materiale. per profondità fino a Cm 30 eseguito a macchina VIA RE DI PUGLIA - fuori sede stradale - davanti cabina enel		18,50 1,50	4,800 4,100		88,80 6,15		
	SOMMANO m ²					94,95	11,86	1'126,11
3 01.A21.A40. 005	Provvista e stesa di misto granulare anidro per fondazioni stradali, conforme alle prescrizioni della città attualmente vigenti, composto di grossa sabbia e ciottoli di dimensioni ... egolarizzazione con materiale fine secondo i piani stabiliti Eseguita a macchina, per uno spessore compreso pari a cm20 Vedi voce n° 2 [m ² 94.95] Vedi voce n° 1 [m ² 639.05]	0,05				94,95 31,95		
	SOMMANO m ²					126,90	6,42	814,70
4 01.A21.A60. 005	Regolarizzazione e rullatura con rullo di adatto peso, statico o vibrante, o piastra vibrante idonea del piano del sottofondo in terra o del piano dello strato di fondazione in ghi ... o risanamenti, compreso ogni onere per il funzionamento del rullo o della piastra Su carreggiate stradali e su banchine Vedi voce n° 1 [m ² 639.05] Vedi voce n° 2 [m ² 94.95]					639,05 94,95		
	SOMMANO m ²					734,00	1,69	1'240,46
5 01.A22.A80. 030	Provvista e stesa di misto granulare bitumato (tout-venant trattato) per strato di base, composto da inerti di torrente, di fiume, di cava o provenienti dalla frantumazione di rocc ... atico o vibrante con idoneo effetto costipante Steso in opera con vibrofinitrice per uno spessore compreso pari a cm 10 Vedi voce n° 1 [m ² 639.05] Vedi voce n° 2 [m ² 94.95]					639,05 94,95		
	SOMMANO m ²					734,00	14,44	10'598,96
6 01.A22.A44. 005	Provvista e stesa di emulsione bituminosa cationica al 65% di bitume modificato in ragione di Kg 0,500/m ² Vedi voce n° 5 [m ² 734.00]					734,00		
	SOMMANO m ²					734,00	0,53	389,02
	A R I P O R T A R E							19'217,75

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							19'217,75
7 01.A22.B10. 015	Provvista e stesa a tappeto di conglomerato bituminoso per strato di usura, conforme alle norme e prescrizioni tecniche approvate con Deliberazione della Giunta Comunale di Torino ... e stesa dell'emulsione bituminosa di ancoraggio Steso con vibrofinitrice, per uno spessore finito compresso pari a cm 4 Vedi voce n° 5 [m² 734.00]					734,00		
	SOMMANO m²					734,00	7,15	5'248,10
8 01.A22.E50. 015	Messa in quota al piano strada di chiusini in ghisa nell'ambito di lavorazioni stradali successivamente all'asportazione per scarifica, mediante preventiva realizzazione di nuovo p ... nsivo di trasporto dal luogo di eventuale deposito al sito di impiego. per dimensioni interne oltre 50x50 e fino a 80x80					8,00		
	SOMMANO cad					8,00	87,66	701,28
9 01.A21.A30. 005	Spandimento di materiali vari per spessori sino a cm 3 eseguito a mano, provvisti sfusi sul luogo d'impiego per la formazione di strati sottili e regolari, secondo le indicazioni d ... dimento dei materiali anzidetti sul suolo gelivo Materiali terrosi, sabbia, polvere di roccia, graniglia e pietrischetto Vedi voce n° 5 [m² 734.00]				0,010	7,34		
	SOMMANO m³					7,34	32,75	240,39
10 01.A22.B60. 010	Cilindratura, con rullo leggero, di graniglia, pietrischetto o polvere di roccia. Su inerti stesi per trattamenti superficiali estesi Vedi voce n° 1 [m² 639.05] Vedi voce n° 2 [m² 94.95]					639,05 94,95		
	SOMMANO m²					734,00	0,22	161,48
11 29.P15.A25. 010	Oneri confeerimento in discarica di terra (compresa quella proveniente da siti contaminati), rocce e materiale di dragaggio (rif.codice CER 17 05) terra e rocce, diverse da quelle di cui alla voce 17 05 03 (rif.codice CER 17 05 04) Vedi voce n° 1 [m² 639.05] *(par.ug.=1500/1000) Vedi voce n° 2 [m² 94.95] *(par.ug.=1500/1000)	1,50 1,50				143,79 42,73		
	SOMMANO t					186,52	9,00	1'678,68
12 29.A05.A05. 005	Test di cessione Analisi chimiche necessarie alla caratterizzazione, ai sensi della normativa vigente in materia, dei materiali da scavo e/o rifiuti, compresa la attribuzione del c ... CER e l'indicazione delle modalità di smaltimento/recupero, per ciascun campione, escluso i materiali contenenti amianto					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	250,00	250,00
	Parziale LAVORI A CORPO euro							27'497,68
	T O T A L E euro							27'497,68
	Data, 29/05/2020							
	Il Tecnico							
	A R I P O R T A R E							